meis do mi ne ad te contugi doc me fa cor volunta

tem tu am quia deus meus es tu **co** **L**rubescat

et reuerentur simul qui gratulantur meis meis

induantur pudore et reuerencia q̄ maligna locu aduſu

**D** **De**us au tem gloriari oportet in cruce do **me** **fr̄** **ita**

mini nostri iſſu cruce in quo est ſalus uita et reuerectio no

ſtra per quem ſaluati et liberati ſu mus **ut** **alle** **luia** **alle**

**luia** **D**eus miſereat nri et bndicat nobis illuminat

uultu ſuū ſup nos et miſereat nri **L**go autem dū michi

moleſti eſſent **induebam** me calce et

*Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or correction, located at the bottom left of the page.*

humilia *auw* tam in ieiunio *oo* animam meam et

oratio me a in sinu meo conuertetur *ulus*

Judica domine nocentes me *epu auw* gna impu

gnan *auw* tes me apprehende arma et scu *auw* tum

et erit *av auw* ge in adiutorium *mi av auw* dñi

*off* Custodi me *do av av auw* mine de manu peccato

ris et ab hominib: *in auw* quis eripe me *do av auw av auw*

*oo ooo* mine *do* **A**duersum me exercebant qui sedebat

in porta et in me psallebant qui bibebant uinum ego uero

oracionem meam ad te domine ne tempus tenepla

577

19  
29  
49

...ti deus in multitudine misericordie tue **fi** **q̄nta**

In nomine domini omne genu flectatur caelestium terre

stri uni et infernorum quia dominus factus obediens

usque ad mortem mortem autem crucis in deo do

minus ihesus in gloria est dei patris **De** **ex**

audi orationem meam et clamoribus meis ad te veniam **Le**

auertas faciem tuam a me ero tu

o quoniam tri **av av** vultus velociter

exaudi me **us** **Salu** me fac de **av av av av**

**av av av av** us quoniam intraverunt aque usque ad

2.

426

426

*Handwritten notes in the right margin.*

59 609 4 809 1

a m *uuu* mam me *uu* am infirrus sum in h*uu* mo pro  
funda et nō est substantia **Tractus**

**D**omine exaudi orationē meam et  
clamor meus ad te ue niat

5m

**R**e uer *uu uu uu uu uu* tas faciem tuam a me  
in quacumq; die tribu lox m*uu*ma ad me

aurem tu am **B** In quacumq; die muoca  
uero te uelo *uu* citer exaudi me **B** **D**ua

tesce *uu uu* runt sicut fu mus dies me *uu uu* i  
et olla me *uu* a sicut in fir *uu* orio confra sunt

**D**ercussus sum sicut ferum et erunt cor me

um quia oblitus sum manducare panem meum

**Q**uoniam oblitus sum manducare panem meum

quia oblitus sum manducare panem meum

quia oblitus sum manducare panem meum

**D**omine exaudi orationem meam

et clamor meus ad te per

ueniat **D**omine exaudi orationem meam

et clamor meus ad te perueniat

domine exaudi orationem meam

et clamor meus ad te perueniat

domine exaudi orationem meam

et clamor meus ad te perueniat

domine exaudi orationem meam

et clamor meus ad te perueniat

*off*

*off*

*feria  
in ge A  
om offia*

**D**eus autem **L**epistus factus est pro nobis ote **aw**

**aw** diens u scq ad mortem mortem autem crucis

**P**ropter qd et deus exaltant illum

et dedit illi nomen qd est sup omne no

6 am

**Offertoria**  
**dertera**  
**ion**

**D**ominus ihc postqm cenauit cu

discipulis suis lauit pedes eoru et ait illis scitis quid fa

cerim uo bis ego dominus et magister exemplum dedi uo

uis ut et uos ita faciatis **ad vs** **ant** **L**alicem Credidi

**D**um hic **In tribulacoe post lconie**  
**audiu au** **cantet tractus et cantu**  
**tur** **us alternatim**

pot. lconie  
man. lconie  
three  
p. lconie  
p. lconie

ditu tuum et tamen considera ui

*com*

**A**grios **S**anctus **Q**uid ultra debui fa

cere tibi et non feci ego quidem plantavi te vineam me

am preciosissimam et tu facta es michi minus amara

aceto namque sitim meam potasti et lancea perforasti la

tus salvatori tuo **A**grios ut sup **E**cce lignum cru

cis in quo salus mundi pependit venite adoremus

**L**ignam crucem adoramus domine tuam gloriosam

recolimus passionem miserere nostri qui

passus es pro nobis **L**rucem tuam adoramus dñe

et vitam resurrectione tua laudamus et glorificamus etc

1624  
H

em ppter crucem venit gaudium in universo mundo

H. 2. 26

H. 6. **Q**uius crucis signaculum per quod salutis simplicissimus sacramentum

mentum **Q**uia fidelis inter omnes arborum una

nobilis nulla silva talem profert fronde flore gemme

pulce lignum dulces clavos dulci pondus sustinet

ge lingua gloriosi plus certaminis et super

um die triumphum nobilem qualiter redemptor

molatus **D**e parentis propeasti

fraude facta condolens quando pmi noctalis morte

morsu corruit ipse lignum tunc notavit dampna ligni

Simone 1624. H

5.  
solueret Hoc opus nre salutis ordo depolserat multiformis

positoris ars ut artem falleret et medelam ferret ma-

litis unde leserat Quando uenit ergo sacri plenitudo

temporis missus est ab arte patris natus orbis conditor

ac de uentre uirginali caro factus prodit Agit infans

inter arta conditus presepia membra pannis inuoluta uir-

go mater alligat manus pedes atq; crura stricta cingit

fascia Lustra sex qui iam pacta tempus implens corporis

se uolente natus ad hoc passiom deditus agnus in cruce le-

natur immolandus stipite Sic actū fel arundo sputa

1606  
2

clavi lancea unice ... possunt tra

**S**icuti ... **S**icuti carnos

**A**rtor ... **A**rtor tenelara ... que dedit nativ

tas ut supm membra regis ... **S**ola digna

tu fusti ferre sedi pium atq: portum preparare navita mu

do naufrago qm sacer cruor perunxit fusus ...

**P**loria et honor deo usq:quo altissimo una patri filioq: in

dito paradiso cui laus est et potestas p eterna secla Amen

**S**uper omnia ligna cedronum tu sola excelior in qua vita

mundi pependit in ... triumphavit et mors

*[Faint, illegible text at the bottom of the page]*

mortem superavit in carni

Sabbato sc̄e pasche lectio prima In principio finita lectione dicitur  
oratio Deus qui mirabiliter l̄o sc̄a factum est in uigilia post  
sc̄am lectionem cantetur tractus et cantentur uersus alter  
natiui et similiter duorum sequentium

**Q**uatenus domino gloriose eorum  
honorificatus est equum et ascensorem  
uicem in mare adiutor et p̄tector factus est  
mihi in salutem **V** Sic deus meus et honora  
torum deus patris meorum

96  
629  
677

erau *97=71*  
*5691* *um* *omnino* *conterens* *te*

*primum*  
lla dom *is* *an* *antiq* *in* *duplet*

**U**inea tanta est dilectio in cornu in

loco v r u **U**et maceriam circumdedit et arcu

fo *av av av* dit et plantavit vineam soeth

et *in* medio *ca* ius **U**

coral *vineam* dominum ca

uaoth *domus* israel est *oro* **D**s qui nos ad cele

**S**ed *oro* **D**s qui etiam *tractus*  
desiderat ad fon

*529* *r* *a* *nos* *tempus*  
*510/90* *105* *510* *v* *6*

si m  
septu  
candus  
ges euenit  
**D** es uas  
electio ms

sancte paulo  
apostole uere dignus es glorificam  
tus

**D** edicator ueritas et doctor  
genium in

fi de et ueritate  
**D** er te omnes gen  
tes

cognouerunt gratiam te  
interce

te pro nobis ad deum  
qui te elegit offertory

Mary autem Amen dico uobis quod  
Sicut agnetus sine offensa  
vultum tuum  
Dilexisti illi spiritus offerentia  
Simile est  
In purificatione sancte marie uirginis officium

**A**men ad reuelationem gentium et gloriam plebis tue israel

**N**unc dimittis seruum tuum domine secundum uerbum tuum in pace  
Quia

27  
3  
914  
12

mum populor **L**umen **D**ea p̄i et filio et spiritu sancto **L**umie

**S**icut erat in principio et nūc et nūc semp et in secula seculor Amen

**A**ue gracia ple na dei genitrix uirgo ex te em ortus est

sol iusti a cū illuina nans que in tene bris sūt letare